Dane aktualne na dzień: 14-12-2025 22:39
Link do produktu: https://www.pcomp3000.pl/zasilacz-do-laptopow-lenovo-zzlen20325c-20v-325a-45w-movano-p-15264.html
Zasilacz do laptopów LENOVO
ZZ/LEN20325C 20V 3.25A 45W
MOVANO
Cena brutto 57,90 zł
Cena netto 47,07 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Kod producenta ZZ/LEN20325C
Kod EAN 5902687184705
Producent Movano
Opis produktu
Zasilacz MOVANO dedykowany laptopom LENOVO
Kod produktu: ZZ/LEN20325C
Jak dobrać odpowiedni zasilacz?
Parametry zasilania DC (direct current – prąd stały) podane są zazwyczaj pod laptopem na naklejce za napisem INPUT
napięcie V (wolty) zasilacza powinno się zgadzać z wartością podaną na laptopie
natężenie prądu A (ampery) powinno być równe lub większe od wartości podanej na laptopie, ten parametr oznacza
maksymalny prąd jakim wolno obciążyć zasilacz, o wielkości obciążenia decyduje laptop
moc W (waty) to wynik przemnożenia napięcia i prądu
kształt i wielkość wtyku – prosimy porównać ze zdjęciem oferowanego przedmiotu oraz z wymiarami wtyku podanymi
w opisie; możemy również ustalić na podstawie bazy danych producenta zasilaczy
Parametry
Stan: fabrycznie nowy
Wejście: AC 100-240V
Wyjście: 20V 3.25A
Moc: 65W
wygenerowano w programie shopGold
Wtyk: Średnica zewnętrzna 4.0 mm, średnica wewnętrzna 1.7 mm, długość 11 mm
Wymiary: 107,50 x 46.00 x 269.30 mm
Zabezpieczenie przed: przepięciem, przegrzaniem, zwarciem, przeciążeniem prądowym
Certyfikat: CE, RoHS
W zestawie: zasilacz, kabel zasilający, instrukcja obsługi, karta gwarancyjna
Kabel zasilający: 2 pin
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold